
 

 

  

 

2ªjda. Liga Madrid JUNIOR Y MAYORES  23-24 
 

PISCINA: “EL CARRASCAL” - LEGANÉS 
(AVDA. EUROPA nº 6) 

 

Sábado 17 de Febrero 2024 
 

HORA DE COMIENZO: 17.00 h 
Calentamiento: 16.15 h 

 
 

Recordamos a todos los clubes, la prohibición de acceder a la playa de la piscina a toda 
persona que no sean Nadadores, Delegados o Entrenadores de los equipos participantes 
en la Competición. 
 
Recordamos que también está totalmente prohibido hacer uso de cualquier 
equipamiento de la instalación que no sea el específicamente relacionado con la 
competición de Natación. 
 
Las bajas/sustituciones/fichas de relevos, deberán ser entregadas en la secretaría de la 
competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la competición.  
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 MINUTOS ANTES DEL 
INICIO DE SU PRUEBA para realizar la inspección sobre normativa de bañadores y 
publicidad.  

 
A TODOS LOS DEPORTISTAS – ENTRENADORES - DELEGADOS DE LOS CLUBES 

 
Todos los entrenadores que acompañen a los deportistas, deberán identificarse en la 
mesa de secretaría de competición, en los 30 minutos anteriores al comienzo de la 
competición/sesión. 
 
 
Se recuerda la OBLIGACIÓN DE PRESENTAR el CARNÉ DE LICENCIA FEDERATIVA 
TERRITORIAL generado desde Leverade y/o original vigente del DNI/PASAPORTE/TARJETA 
EXTRANJERÍA/PERMISO RESIDENCIA/VISADO SCHENGEN, cuando sea solicitado en 
cualquier momento de la competición por algún miembro del jurado de la misma. 
El carné de la licencia federativa territorial, deberá incluir inexcusablemente una fotografía para 
su identificación (una fotografía reciente en color del rostro del federado, tomada de frente con 
la cabeza totalmente descubierta y sin gafas de cristales oscuros o cualquier otra prenda que 
pueda impedir o dificultar la identificación de la persona). 
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LEGANES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
LEGANES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 20 Fem., 100m Libre JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 7

2 PAZ CHACON, Sofia Alejandra 07 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
3 CABEZAS FRANCO, Claudia 08 00172 - C.N. Aranjuez NT ___:___.___
4 SANCHEZ VILLENA, Claudia 07 00172 - C.N. Aranjuez NT ___:___.___

Serie 2 de 7

2 SIBOLDI DUARTE, Martina Fiorella 08 00172 - C.N. Aranjuez NT ___:___.___
3 ARIAS HERRERA, Alejandra 05 P1200 - Safa Madrid 1:15.15 ___:___.___
4 PAZ CHACON, Daniela Valentina 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:17.27 ___:___.___
5 DE SANTIAGO MARTINEZ, Marta 04 00172 - C.N. Aranjuez NT ___:___.___

Serie 3 de 7

1 HERNANDEZ GARCIA, Alba 07 P1200 - Safa Madrid 1:13.47 ___:___.___
2 GARCIA GONZALEZ, Sheila 01 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:12.05 ___:___.___
3 NARANJO GRANADOS, Marta 05 01318 - C.D.E. Malvar 1:09.76 ___:___.___
4 CASTRO CANO, Martina 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:10.44 ___:___.___
5 PEZUELA GARCIA, Andrea 00 01318 - C.D.E. Malvar 1:13.29 ___:___.___
6 GONZALEZ BADILLO, Ana 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:13.78 ___:___.___

Serie 4 de 7

1 VALERO MANZANO, Laura 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:09.02 ___:___.___
2 MARTÍN TOMÉ, María 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:08.92 ___:___.___
3 HERNÁNDEZ JORDAN, Adrianna 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:08.06 ___:___.___
4 VILLAREJO DEL RIO, Aurora 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:08.16 ___:___.___
5 BERNARDO SANTANO, Silvia 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:08.99 ___:___.___
6 LÓPEZ CEDIEL, Paula 03 01318 - C.D.E. Malvar 1:09.76 ___:___.___

Serie 5 de 7

1 FERNANDEZ SANCHEZ, Irene 96 P1200 - Safa Madrid 1:07.37 ___:___.___
2 REBOLLO GÓMEZ, Marta 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:06.66 ___:___.___
3 FERNANDEZ MARTINEZ, Vanessa 95 01318 - C.D.E. Malvar 1:05.85 ___:___.___
4 MUÑOZ PASCUAL, Sara 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:06.21 ___:___.___
5 ROMERO LOPEZ, Desiree 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:07.33 ___:___.___
6 GUTIERREZ GUERRERO, Alejandra 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:07.59 ___:___.___
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LEGANES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
LEGANES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 20, Fem., 100m Libre

Serie 6 de 7

1 CARABALLO RODRIGUEZ, Claudia 05 00417 - C.N. Coslada 1:05.62 ___:___.___
2 PÉREZ ÁLVARO, Carla 05 P1200 - Safa Madrid 1:05.43 ___:___.___
3 LIÑEIRA GUTIERREZ, Uxue 07 P1200 - Safa Madrid 1:04.61 ___:___.___
4 PEREZ RODRIGUEZ, Irene 08 00573 - C.N. Leganes 1:05.35 ___:___.___
5 VALENCIA BUENO, Michelle Valentina 08 P1200 - Safa Madrid 1:05.43 ___:___.___
6 SALAZAR CHOVA, Carla 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:05.85 ___:___.___

Serie 7 de 7

1 FLORES ALONSO, Isabela 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:04.28 ___:___.___
2 DÍAZ IPARRAGUIRRE, Alejandra 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:03.93 ___:___.___
3 BARBERO FUENTES, Marta 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:02.85 ___:___.___
4 SANTO TOMAS RODRIGUEZ, Jimena 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:03.11 ___:___.___
5 MONTENEGRO PLAZA, Claudia 07 00573 - C.N. Leganes 1:04.19 ___:___.___
6 LÓPEZ LARROCHA, Rocio 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:04.34 ___:___.___

Prueba 21 Masc., 200m Libre JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 8

1 PEÑA RODRIGUEZ, Jaime 02 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
2 VALLE RAMIREZ, Angel 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
3 NAVARRO NAVIA, Nicolas 05 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
4 GÓMEZ BONAVIA, Daniel 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 ANDRADEZ MARCANO, Abel Jesus 08 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___

Serie 2 de 8

1 IVASZUK IVASZUK, Roland Arian 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:32.79 ___:___.___
2 ROMERO JIMENEZ, Alejandro 08 01318 - C.D.E. Malvar 2:27.08 ___:___.___
3 LIVSEY, Brooks 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:25.33 ___:___.___
4 SCHREPPERS, Tom 07 00172 - C.N. Aranjuez 2:26.15 ___:___.___
5 GARCÍA SAN FELIPE, Marko 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:27.84 ___:___.___
6 PRADES BAILON, Jonatan 02 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
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LEGANES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
LEGANES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 21, Masc., 200m Libre

Serie 3 de 8

1 MARTIN CARVAJAL, Carlos 07 00417 - C.N. Coslada 2:21.26 ___:___.___
2 BUSSION BERRENDERO, Miguel 07 00417 - C.N. Coslada 2:19.51 ___:___.___
3 LÓPEZ NAVAS, Jon Mikel 08 00412 - C.D.N. Torrejon 2:18.28 ___:___.___
4 NIETO NIETO, Hector 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:19.47 ___:___.___
5 SANZ PEREZ, Alvaro 07 00573 - C.N. Leganes 2:20.27 ___:___.___
6 EXPOSITO PRADOS, Sergio 01 00417 - C.N. Coslada 2:23.53 ___:___.___

Serie 4 de 8

1 CUEVAS SERRANO, Alvaro 08 00412 - C.D.N. Torrejon 2:16.38 ___:___.___
2 GUTIERREZ RODRIGUEZ, Alvaro 01 00417 - C.N. Coslada 2:15.07 ___:___.___
3 RODRIGUEZ CHOCANO, Pedro 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:14.69 ___:___.___
4 MIGUÉLEZ DE TOMÁS, Armando 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:14.69 ___:___.___
5 GUTIERREZ MARTINEZ, Victor 06 00573 - C.N. Leganes 2:15.31 ___:___.___
6 NEAGU, Mario Andrei 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares2:16.80 ___:___.___

Serie 5 de 8

1 ALDERETE GARCIA, Rodrigo 06 P1200 - Safa Madrid 2:12.05 ___:___.___
2 LUENGO MENDOZA, Pablo 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:08.44 ___:___.___
3 FERNANDEZ GARCIA, Pedro 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:08.04 ___:___.___
4 GARCIA MARTOS, David 00 P1200 - Safa Madrid 2:08.18 ___:___.___
5 PARRA HERNANDEZ, Raul 06 00573 - C.N. Leganes 2:10.68 ___:___.___
6 FERNANDEZ HERNANDEZ, Samuel 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:13.07 ___:___.___

Serie 6 de 8

1 LOPEZ HERNANDEZ, David 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:06.80 ___:___.___
2 CARRERA ARIJA, Jorge 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:06.21 ___:___.___
3 PIQUERAS MIGUEL, Pedro Manuel 06 00417 - C.N. Coslada 2:04.01 ___:___.___
4 LOPEZ JIMENEZ, Alberto 96 P1200 - Safa Madrid 2:05.07 ___:___.___
5 MORETON PEREZ, Alberto 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:06.77 ___:___.___
6 IONUT ZAMFIR, Roberto 02 00417 - C.N. Coslada 2:07.40 ___:___.___

Serie 7 de 8

1 FERNANDEZ PEIX, Roberto 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:03.76 ___:___.___
2 ALMAZAN ALVAREZ, Jonay 08 00417 - C.N. Coslada 2:02.59 ___:___.___
3 JUGANARU, Robert Andrei 01 00417 - C.N. Coslada 2:01.45 ___:___.___
4 BLANCO MARTIN, Abraham 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:02.16 ___:___.___
5 MOLPECERES SANTIAGO, Aitor 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:03.14 ___:___.___
6 GUTIERREZ MADERUELO, Javier 00 P1200 - Safa Madrid 2:03.88 ___:___.___
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LEGANES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
LEGANES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 21, Masc., 200m Libre

Serie 8 de 8

1 DIAZ LOPEZ, Mario 06 00573 - C.N. Leganes 2:00.53 ___:___.___
2 ROMERO VARAS, Carlos 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:00.44 ___:___.___
3 CHECA CASTRO, Jorge 06 00573 - C.N. Leganes 1:58.70 ___:___.___
4 GARCIA CONCELLON, Marcos 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:00.22 ___:___.___
5 GALLU GALLEGO, Miguel 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares2:00.47 ___:___.___
6 CAÑIZARES PEREÑA, Ivan 07 00573 - C.N. Leganes 2:00.95 ___:___.___

Prueba 22 Fem., 50m Braza JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 CABEZAS FRANCO, Claudia 08 00172 - C.N. Aranjuez NT ___:___.___
3 TEJEDOR ALONSO, Paula 05 P1200 - Safa Madrid 43.47 ___:___.___
4 MARTÍN TOMÉ, María 07 00412 - C.D.N. Torrejon 43.65 ___:___.___

Serie 2 de 3

1 SANZ MARTIN, Rebeca 06 00417 - C.N. Coslada 41.99 ___:___.___
2 BOLAÑOS MARTINEZ, Sara 07 00573 - C.N. Leganes 40.98 ___:___.___
3 FERNANDEZ MARTINEZ, Jessica 93 01318 - C.D.E. Malvar 39.91 ___:___.___
4 DÍAZ IPARRAGUIRRE, Alejandra 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 40.17 ___:___.___
5 CAÑON GONZALO, Nerea 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares 41.53 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 CALVO OROZCO, Alba 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares 39.69 ___:___.___
2 FERNANDEZ PEREZ, Rebeca 08 00412 - C.D.N. Torrejon 38.79 ___:___.___
3 QUIROS ZUERA, Eva 03 00417 - C.N. Coslada 36.56 ___:___.___
4 VAZQUEZ SANCHEZ, Elena 06 00412 - C.D.N. Torrejon 38.44 ___:___.___
5 SIMON MARTIN, Gabriela 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 39.44 ___:___.___
6 GARCÍA MARTÍN, Claudia 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 39.76 ___:___.___
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LEGANES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
LEGANES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 23 Masc., 100m Braza JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 5

2 LÓPEZ CALCERRADA, Ruben 08 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
3 TORRES VALLEJO, Diego 07 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
4 GUEVARA ARISTIZABAL, Alejandro 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 FERNÁNDEZ ROBLES, Miguel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
2 NUÑEZ CHIC, Luis 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
3 ANDRADEZ MARCANO, Abel Jesus 08 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
4 GARCIA GONZALEZ, Carlos 02 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
5 FERNANDEZ BLAZQUEZ, Victor 03 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
6 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, Rodrigo 07 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 RIBEIRO INIESTA, Alejandro 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:23.65 ___:___.___
2 VAQUERO ADAMEZ, Victor 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:23.25 ___:___.___
3 CALVIN CHEN, You 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:20.31 ___:___.___
4 DELEYTO TORREJON, Nicolas 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:21.64 ___:___.___
5 GUILLEN YEBENES, Lucas 06 00573 - C.N. Leganes 1:23.37 ___:___.___
6 ROMERO JIMENEZ, Miguel 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:24.50 ___:___.___

Serie 4 de 5

1 MERELLO CARRIZO, Sergio 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:18.03 ___:___.___
2 BIZDIGA, Daniel 06 00417 - C.N. Coslada 1:16.31 ___:___.___
3 FERNANDEZ GIL, Mario 05 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:14.49 ___:___.___
4 GUEVARA ARISTIZABAL, Samuel 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:15.31 ___:___.___
5 GONZALEZ JIMENEZ, Marcos 06 00573 - C.N. Leganes 1:16.36 ___:___.___
6 THOMAS GUARCH, Pablo Oliver 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:18.46 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 JIMÉNEZ PÉREZ, Daniel 05 00412 - C.D.N. Torrejon 1:12.57 ___:___.___
2 VLAD IVASZUK, Raul 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:08.91 ___:___.___
3 VALIENTE CASTILLO, Fabio 05 00573 - C.N. Leganes 1:06.05 ___:___.___
4 ZUBILLAGA MAHARG, Alex 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:07.07 ___:___.___
5 RUBIO DE PABLOS, Adrian 06 P1200 - Safa Madrid 1:11.38 ___:___.___
6 ESPINOSA CANO, Mario 93 P1200 - Safa Madrid 1:13.06 ___:___.___
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LEGANES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
LEGANES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 24 Fem., 400m Estilos JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 CAMACHO GONZÁLEZ, Claudia 02 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 PORTUGAL ENRIQUEZ, Irene 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Prueba 25 Masc., 100m Mariposa JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 6

2 MARTIN DE LA IGLESIA, Andres 95 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
3 KLIMEK, Michal 07 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
4 GUEVARA ARISTIZABAL, Samuel 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 GARCIA BETETA, Jorge 01 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
2 NIETO NIETO, Hector 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 MARTIN DE LA IGLESIA, David 99 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
4 GARCÍA DE MENA, Héctor 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 MERELLO CARRIZO, Javier 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 FERNANDEZ VALIENTE, Miguel Angel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:14.71 ___:___.___
2 DELEYTO TORREJON, Nicolas 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:11.39 ___:___.___
3 RUBIO DE PABLOS, Adrian 06 P1200 - Safa Madrid 1:08.12 ___:___.___
4 CARRERA ARIJA, Jorge 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:10.52 ___:___.___
5 MERELLO CARRIZO, Sergio 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:12.28 ___:___.___
6 VICENTE DIAZ, David 05 00412 - C.D.N. Torrejon 1:19.73 ___:___.___

Serie 4 de 6

1 MARTIN CARVAJAL, Carlos 07 00417 - C.N. Coslada 1:07.73 ___:___.___
2 GALLU GALLEGO, Miguel 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:04.45 ___:___.___
3 MONTALVO GALVEZ, Javier 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:03.87 ___:___.___
4 GARCIA CONCELLON, Marcos 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:04.29 ___:___.___
5 RODRIGUEZ RAMIREZ, Javier 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:07.10 ___:___.___
6 PARADA BLAZQUEZ, Daniel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:08.07 ___:___.___
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LEGANES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
LEGANES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 25, Masc., 100m Mariposa

Serie 5 de 6

1 MARIN GONZALEZ, Victor 96 P1200 - Safa Madrid 1:03.22 ___:___.___
2 CAMACHO MOYA, Ivan 04 00417 - C.N. Coslada 1:02.70 ___:___.___
3 GARCIA MARTOS, David 00 P1200 - Safa Madrid 1:02.40 ___:___.___
4 CALVO MOLINA, Marcos 06 00573 - C.N. Leganes 1:02.52 ___:___.___
5 GARCIA SAIZ, Andres 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:03.09 ___:___.___
6 FERNANDEZ JONGEN, Liam 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:03.78 ___:___.___

Serie 6 de 6

1 GARNICA ESCALANTE, Luis David 07 00573 - C.N. Leganes 1:01.33 ___:___.___
2 KLIMEK, Jakub 04 00573 - C.N. Leganes 59.94 ___:___.___
3 TANEV DOCHEV, Aleksandar 07 00573 - C.N. Leganes 59.07 ___:___.___
4 GARCIA OLIVARES, Marcos 02 00573 - C.N. Leganes 59.09 ___:___.___
5 SANCHEZ LOPEZ, Mauro 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:00.51 ___:___.___
6 RODRIGUEZ BARRANQUERO, Jorge 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:01.88 ___:___.___

Prueba 26 Fem., 100m Espalda JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

2 PAZ CHACON, Daniela Valentina 07 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
3 BASTANTE MARTIN, Marina 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 PAZ CHACON, Sofia Alejandra 07 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___

Serie 2 de 4

2 GONZALEZ BADILLO, Ana 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:31.92 ___:___.___
3 CASTRO CANO, Martina 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:21.89 ___:___.___
4 VALERO MANZANO, Laura 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:23.74 ___:___.___
5 FERNANDEZ PEIX, Maria 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 HERNÁNDEZ JORDAN, Adrianna 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:18.58 ___:___.___
2 VAZQUEZ SANCHEZ, Elena 06 00412 - C.D.N. Torrejon 1:16.26 ___:___.___
3 MARTÍN TOMÉ, María 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:15.70 ___:___.___
4 LÓPEZ CEDIEL, Paula 03 01318 - C.D.E. Malvar 1:16.09 ___:___.___
5 FERNANDEZ MARTINEZ, Jessica 93 01318 - C.D.E. Malvar 1:17.16 ___:___.___
6 FERNANDEZ PEREZ, Rebeca 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:20.55 ___:___.___
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LEGANES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
LEGANES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 26, Fem., 100m Espalda

Serie 4 de 4

1 GARCÍA MARTÍN, Claudia 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:15.56 ___:___.___
2 DELGADO SUAREZ, Maria 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:09.29 ___:___.___
3 BLANCO DIEZ, Paula 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:07.79 ___:___.___
4 GARCIA MONTEAGUDO, Alba 07 00573 - C.N. Leganes 1:07.96 ___:___.___
5 GONZALEZ LOPEZ, Ainara 03 00417 - C.N. Coslada 1:13.64 ___:___.___
6 BERNARDO SANTANO, Silvia 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:15.57 ___:___.___

Prueba 27 Masc., 50m Espalda JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

1 GARCIA DE LUCAS, Gabriel 05 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
2 GUEVARA ARISTIZABAL, Alejandro 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 35.74 ___:___.___
3 MOLPECERES SANTIAGO, Aitor 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 31.43 ___:___.___
4 MORENO GARCES, Lucas 08 01318 - C.D.E. Malvar 31.51 ___:___.___
5 FERNANDEZ HERNANDEZ, Samuel 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 36.37 ___:___.___
6 GARCIA GORDILLO, Alberto 07 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 FERNANDEZ GARCIA, Pedro 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 30.28 ___:___.___
2 VALLE RAMIREZ, Angel 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares 29.94 ___:___.___
3 POLO GOMEZ, Sergio 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares 28.23 ___:___.___
4 ZUBILLAGA MAHARG, Alex 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 29.34 ___:___.___
5 PARRA HERNANDEZ, Raul 06 00573 - C.N. Leganes 30.03 ___:___.___
6 GARCIA GONZALEZ, Carlos 02 P1200 - Safa Madrid 30.68 ___:___.___

Prueba 28 Fem., 50m Mariposa JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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LEGANES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
LEGANES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 28, Fem., 50m Mariposa

Serie 1 de 5

2 PAZ CHACON, Daniela Valentina 07 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
3 FLORES ALONSO, Isabela 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 DE SANTIAGO MARTINEZ, Marta 04 00172 - C.N. Aranjuez NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 VILLAREJO DEL RIO, Aurora 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 GONZALEZ BADILLO, Ana 07 00412 - C.D.N. Torrejon 37.88 ___:___.___
3 FERNANDEZ JONGEN, Zoe 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 36.15 ___:___.___
4 MUÑOZ PASCUAL, Sara 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 36.62 ___:___.___
5 HERNANDEZ GARCIA, Alba 07 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 ROMERO LOPEZ, Desiree 08 01318 - C.D.E. Malvar 34.83 ___:___.___
2 QUIROS ZUERA, Eva 03 00417 - C.N. Coslada 34.12 ___:___.___
3 VAZQUEZ SANCHEZ, Elena 06 00412 - C.D.N. Torrejon 33.25 ___:___.___
4 GUTIERREZ GUERRERO, Alejandra 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 33.84 ___:___.___
5 ISABEL MENDOZA, Sara 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 34.22 ___:___.___
6 PÉREZ ÁLVARO, Carla 05 P1200 - Safa Madrid 35.30 ___:___.___

Serie 4 de 5

1 PEZUELA GARCIA, Andrea 00 01318 - C.D.E. Malvar 33.19 ___:___.___
2 NARANJO GRANADOS, Marta 05 01318 - C.D.E. Malvar 33.00 ___:___.___
3 LOPEZ ORDOÑEZ, Ruth 06 00417 - C.N. Coslada 32.31 ___:___.___
4 REBOLLO GÓMEZ, Marta 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 32.63 ___:___.___
5 BOLAÑOS MARTINEZ, Sara 07 00573 - C.N. Leganes 33.18 ___:___.___
6 VALENCIA BUENO, Michelle Valentina 08 P1200 - Safa Madrid 33.22 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 PAZ CHACON, Sofia Alejandra 07 00412 - C.D.N. Torrejon 32.08 ___:___.___
2 SANTO TOMAS RODRIGUEZ, Jimena 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 30.93 ___:___.___
3 BARBERO FUENTES, Marta 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 29.99 ___:___.___
4 LÓPEZ LARROCHA, Rocio 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 30.25 ___:___.___
5 FERNANDEZ MARTINEZ, Vanessa 95 01318 - C.D.E. Malvar 31.91 ___:___.___
6 NAVARRO DOMINGO, Carla 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 32.16 ___:___.___
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LEGANES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
LEGANES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 29 Masc., 200m Estilos JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 7

2 GONZALEZ SERRANO, Mateo 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 GUEVARA ARISTIZABAL, Samuel 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 NIETO NIETO, Hector 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 7

2 LIVSEY, Brooks 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 PIQUERAS MIGUEL, Pedro Manuel 06 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
4 GARNICA ESCALANTE, Luis David 07 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
5 SANZ PEREZ, Alvaro 07 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___

Serie 3 de 7

1 RODRIGUEZ CHOCANO, Pedro 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
2 ROMERO JIMENEZ, Alejandro 08 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 ESPINOSA CANO, Mario 93 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
4 NOGALES CUENCA, Hector 01 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
5 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, Rodrigo 07 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
6 DUMITRASCU VOICULESCU, Adrian Ionut08 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___

Serie 4 de 7

1 DE UÑA RUBIO, Ignacio 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
2 FERNANDEZ JONGEN, Liam 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 JIMÉNEZ PÉREZ, Daniel 05 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
4 TORRES VALLEJO, Diego 07 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
5 ALMAZAN ALVAREZ, Jonay 08 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
6 GARCIA FUENTES, Lucas 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Serie 5 de 7

1 GONZALEZ LOPEZ, Gorka 00 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
2 FERNÁNDEZ ROBLES, Miguel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:39.43 ___:___.___
3 CALVIN CHEN, You 08 01318 - C.D.E. Malvar 2:36.54 ___:___.___
4 VAQUERO ADAMEZ, Victor 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:38.17 ___:___.___
5 ROMERO JIMENEZ, Miguel 08 01318 - C.D.E. Malvar 2:45.33 ___:___.___
6 ALONSO GRAO, Alejandro 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
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LEGANES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
LEGANES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 29, Masc., 200m Estilos

Serie 6 de 7

1 ALVAREZ HERVAS, Yeray 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:32.22 ___:___.___
2 GARCÍA SAN FELIPE, Marko 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:29.81 ___:___.___
3 MORETON PEREZ, Alberto 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:26.75 ___:___.___
4 BIZDIGA, Daniel 06 00417 - C.N. Coslada 2:28.33 ___:___.___
5 MIGUÉLEZ DE TOMÁS, Armando 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:31.16 ___:___.___
6 LUENGO MENDOZA, Pablo 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:33.42 ___:___.___

Serie 7 de 7

1 PRADES BAILON, Jonatan 02 00417 - C.N. Coslada 2:21.93 ___:___.___
2 RODRIGUEZ BARRANQUERO, Jorge 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:12.83 ___:___.___
3 VALIENTE CASTILLO, Fabio 05 00573 - C.N. Leganes 2:09.88 ___:___.___
4 FERNANDEZ PEIX, Roberto 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:11.96 ___:___.___
5 MUÑOZ LUCIO, Bruno 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:21.48 ___:___.___
6 KOLEW, Daniel Iwailow 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares2:25.73 ___:___.___

Prueba 30 Fem., 400m Libre JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 CALVO OROZCO, Alba 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
3 JURADO CUADRA, Carmen 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
4 FERNANDEZ JONGEN, Zoe 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 PORTUGAL ENRIQUEZ, Irene 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 TEJEDOR ALONSO, Paula 05 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
3 CAÑON GONZALO, Nerea 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares5:29.25 ___:___.___
4 FERNANDEZ GIL, Anabel 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares5:38.22 ___:___.___
5 FERNANDEZ PEIX, Maria 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 ARIAS HERRERA, Alejandra 05 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 FERNANDEZ SANCHEZ, Irene 96 P1200 - Safa Madrid 5:14.89 ___:___.___
2 NAVARRO PEREGRIN, Claudia 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares5:07.70 ___:___.___
3 NAVARRO DOMINGO, Carla 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 4:41.18 ___:___.___
4 CAMACHO GONZÁLEZ, Claudia 02 P1202 - C.D. Gredos San Diego 4:44.35 ___:___.___
5 MONTENEGRO PLAZA, Claudia 07 00573 - C.N. Leganes 5:11.49 ___:___.___
6 DE DIEGO LLORENTE, Laura 08 01318 - C.D.E. Malvar 5:22.24 ___:___.___
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LEGANES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
LEGANES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 31 Masc., 50m Libre JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 7

1 LÓPEZ CALCERRADA, Ruben 08 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
2 GARCIA DE LUCAS, Gabriel 05 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
3 DORAL ESQUINAS, Fernando 06 00172 - C.N. Aranjuez 37.31 ___:___.___
4 GARCIA BETETA, Jorge 01 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
5 VICENTE DIAZ, David 05 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___

Serie 2 de 7

1 MERELLO CARRIZO, Javier 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 33.16 ___:___.___
2 GÓMEZ BONAVIA, Daniel 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 30.76 ___:___.___
3 JIMÉNEZ PÉREZ, Daniel 05 00412 - C.D.N. Torrejon 28.82 ___:___.___
4 ARANDA DOMINGUEZ, Hugo 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 29.10 ___:___.___
5 TORRES VALLEJO, Diego 07 00412 - C.D.N. Torrejon 32.39 ___:___.___
6 SCHREPPERS, Tom 07 00172 - C.N. Aranjuez 34.54 ___:___.___

Serie 3 de 7

1 GUTIERREZ MARTINEZ, Victor 06 00573 - C.N. Leganes 28.42 ___:___.___
2 HERRAIZ CRESPO, Isaac 08 01318 - C.D.E. Malvar 28.37 ___:___.___
3 MIGUÉLEZ DE TOMÁS, Armando 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 28.03 ___:___.___
4 MORETON PEREZ, Alberto 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 28.10 ___:___.___
5 GARCIA FUENTES, Lucas 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 28.40 ___:___.___
6 ALVAREZ HERVAS, Yeray 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 28.62 ___:___.___

Serie 4 de 7

1 GARCIA SAIZ, Andres 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 27.75 ___:___.___
2 ALDERETE GARCIA, Rodrigo 06 P1200 - Safa Madrid 27.35 ___:___.___
3 DUMITRASCU VOICULESCU, Adrian Ionut08 00573 - C.N. Leganes 27.33 ___:___.___
4 CUEVAS SERRANO, Alvaro 08 00412 - C.D.N. Torrejon 27.34 ___:___.___
5 LÓPEZ NAVAS, Jon Mikel 08 00412 - C.D.N. Torrejon 27.59 ___:___.___
6 NAVARRO NAVIA, Nicolas 05 00417 - C.N. Coslada 27.76 ___:___.___

Serie 5 de 7

1 POLO GOMEZ, Sergio 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares 27.10 ___:___.___
2 GONZALEZ LOPEZ, Gorka 00 00417 - C.N. Coslada 26.52 ___:___.___
3 MARIN GONZALEZ, Victor 96 P1200 - Safa Madrid 26.24 ___:___.___
4 NUÑEZ CHIC, Luis 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares 26.49 ___:___.___
5 PARADA BLAZQUEZ, Daniel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 26.94 ___:___.___
6 NEAGU, Mario Andrei 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares 27.14 ___:___.___
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LEGANES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
LEGANES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 31, Masc., 50m Libre

Serie 6 de 7

1 KLIMEK, Jakub 04 00573 - C.N. Leganes 25.86 ___:___.___
2 SANCHEZ LOPEZ, Mauro 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 25.43 ___:___.___
3 LOPEZ JIMENEZ, Alberto 96 P1200 - Safa Madrid 25.16 ___:___.___
4 DIAZ LOPEZ, Mario 06 00573 - C.N. Leganes 25.27 ___:___.___
5 KLIMEK, Michal 07 00573 - C.N. Leganes 25.84 ___:___.___
6 LOPEZ HERNANDEZ, David 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 25.99 ___:___.___

Serie 7 de 7

1 GARCIA GORDILLO, Alberto 07 00573 - C.N. Leganes 25.01 ___:___.___
2 MARTIN DE LA IGLESIA, Andres 95 P1200 - Safa Madrid 24.76 ___:___.___
3 GARCIA OLIVARES, Marcos 02 00573 - C.N. Leganes 23.16 ___:___.___
4 JUGANARU, Robert Andrei 01 00417 - C.N. Coslada 24.31 ___:___.___
5 GUTIERREZ MADERUELO, Javier 00 P1200 - Safa Madrid 24.83 ___:___.___
6 CHECA CASTRO, Jorge 06 00573 - C.N. Leganes 25.14 ___:___.___

Prueba 32 Fem., 200m Braza JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 ISABEL MENDOZA, Sara 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
2 PEREZ RODRIGUEZ, Irene 08 00573 - C.N. Leganes 2:59.02 ___:___.___
3 FRANKS LORENTE, Isabel Joanna 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:56.84 ___:___.___
4 LIÑEIRA GUTIERREZ, Uxue 07 P1200 - Safa Madrid 2:58.50 ___:___.___
5 GARCIA GONZALEZ, Sheila 01 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:24.78 ___:___.___

Prueba 33 Masc., 200m Espalda JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

1 GUEVARA ARISTIZABAL, Alejandro 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 ARANDA DOMINGUEZ, Hugo 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 NOGALES CUENCA, Hector 01 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
4 MARTIN DE LA IGLESIA, David 99 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
5 FERNANDEZ BLAZQUEZ, Victor 03 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
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LEGANES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
LEGANES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 33, Masc., 200m Espalda

Serie 2 de 3

1 RODRIGUEZ RAMIREZ, Javier 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
2 MORENO GARCES, Lucas 08 01318 - C.D.E. Malvar 2:48.85 ___:___.___
3 LÓPEZ NAVAS, Jon Mikel 08 00412 - C.D.N. Torrejon 2:34.09 ___:___.___
4 CAMACHO MOYA, Ivan 04 00417 - C.N. Coslada 2:35.93 ___:___.___
5 DE UÑA RUBIO, Ignacio 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
6 RIBEIRO INIESTA, Alejandro 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 GUTIERREZ RODRIGUEZ, Alvaro 01 00417 - C.N. Coslada 2:27.42 ___:___.___
2 GUILLEN YEBENES, Lucas 06 00573 - C.N. Leganes 2:23.83 ___:___.___
3 CAÑIZARES PEREÑA, Ivan 07 00573 - C.N. Leganes 2:11.35 ___:___.___
4 MALPICA PEIRO, Manuel 06 00573 - C.N. Leganes 2:18.93 ___:___.___
5 FERNANDEZ VALIENTE, Miguel Angel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:26.74 ___:___.___
6 CUEVAS SERRANO, Alvaro 08 00412 - C.D.N. Torrejon 2:32.15 ___:___.___

Prueba 34 Fem., 200m Mariposa JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 PORTUGAL ENRIQUEZ, Irene 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:28.71 ___:___.___
4 LÓPEZ LARROCHA, Rocio 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Prueba 35 Masc., 1500m Libre JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 GARCIA CONCELLON, Marcos 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 GONZALEZ SERRANO, Mateo 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 ROMERO VARAS, Carlos 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 16:49.56 ___:___.___
4 LIVSEY, Brooks 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 THOMAS GUARCH, Pablo Oliver 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
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LEGANES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
LEGANES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 36 Fem., 1500m Libre JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________


